
پییری اقدامات به عمل آمده درخصوص دستورالعمل شماره
۱۹۳۱ مورخ ۲۷/۰۲/۱۳۹۱ موضوع تحقق برنامه عملیات ارزش

افزوده در سال ۱۳۹۱

بخشنامه
در راستای پییری مصوبات دستورالعمل شماره 1931 مورخ 27 / 02 / 1391 معاون محترم (وقت) مالیات بر ارزش افزوده،
موضوع تحقق برنامه عملیات ارزش افزوده در سال 1391،با عنایت به پایان یافتن دوره بهار سال 1391 و با توجه به وظایف و
تالیف مقرر در دستورالعمل مذکور، اقتضاء دارد ادارات کل امور مالیات اقدامات به عمل آمده در خصوص موارد ذیل را در
قالب جداول و گزارشهای آماری مطابق فرم نمونه مربوط تهیه و حداکثر تا پایان مردادماه سال 1391 به دفتر نظارت بر امور

اجرای مالیات بر ارزش افزوده ارسال نمایند.

1_ گزارش شناسای فعالان اقتصادی بالقوه ثبت نام نشده حائز شرایط فراخوانهای نظام مالیات بر ارزش افزوده مصرح در
بندهای 1 و 2 دستورالعمل مذکور به شرح فرم شماره (1) .

2_ گزارش اقدامات انجام شده در خصوص مؤدیان دارای ثبت نام یا پیش ثبت نام تراری و مؤدیان غیرمشمول موضوع بند 3
برنامه عملیات سال 1391 به شرح فرم شماره (2) .

3_ گزارش اقدامات انجام شده در خصوص مؤدیان که از تسلیم اظهارنامه مربوط به دوره مشمولیت موضوع بندهای 4 8 9 و
11 برنامه عملیات سال 1391 خودداری نموده اند به شرح فرم شماره 3

4_ گزارش اقدامات انجام شده در خصوص فعالان اقتصادی حائز شرایط ثبت نام که محل فعالیت خود را به اشتباه انتخاب
نموده اند موضوع بند 6 برنامه عملیات سال 1391 به شرح فرم شماره 4.

5_ گزارش اقدامات انجام شده در خصوص تعیین مرحله مشمولیت فعالان اقتصادی ثبت نام شده موضوع بند 7 برنامه
عملیات سال 1391 به شرح فرم شماره 5.

6_ گزارش اقدامات انجام شده در خصوص وصول مالیات و عوارض ابرازی فعالان اقتصادی موضوع بندهای 9 و 10 برنامه
عملیات سال 1391 به شرح فرم شماره 6.

7_ گزارش اقدامات انجام شده در خصوص پرونده های مهم که مدیران معاونین و رؤسای محترم امور مالیات به آنها نظارت
دارند به شرح فرم شماره 7.
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8_ گزارش نحوه توزیع عوارض موضوع بند 15 برنامه عملیات و بیان مشلات و ایرادات احتمال موجود به شرح فرم شماره
.8

لازم به یادآوری است عدم ارسال گزارش اقدامات و نتایج حاصله تا تاریخ تعیین شده به منزله عدم انجام هرگونه اقدام و نیز
عدم تحقق موارد مقرر محسوب و ادارات کل امور مالیات بر همین مبنا مورد ارزیاب قرار خواهند گرفت. بدیه است دفتر

نظارت بر امور اجرای مالیات بر ارزش افزوده مطابق مفاد بند 17 دستورالعمل یاد شدهضمن نظارت مستمر بر حسن انجام
امور موظف به ارائه گزارش دوره ای به معاونت مالیات بر ارزش افزوده خواهد بود.

علیرضا طاریبخش
معاون مالیات بر ارزش افزوده


